
	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	12	–	30.	5.	2023

222

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLV, 
Uradni list št. 93/07 - UPB, 76/08, 79/09, 51/10 in 30/18) in 
določil Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 8/2019), je občinski 
svet Občine Sveta Ana na svoji 3. dopisni seji, od 10. maja 2023 
do 12. maja 2023 sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v »Svet 
lokalnih skupnosti CSD Maribor« občine Sveta Ana

1. člen
Za predstavnico Občine Sveta Ana v Svet Centra za socialno 

delo Maribor se imenuje:
Metka Jančar, Froleh 27 a, 2233 Sveta Ana v Slov. gor.

2. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 122-15/2022 Župan
Datum: 12. maj 2023 Martin Breznik, univ. dipl., prav.,
 dipl. ekon., s.r.


